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Garnek stalowy COOKCELL
26 cm, 7 l

Cena brutto 322,00 zł

Cena netto 261,79 zł

Dostępność Dostępny

Stan magazynowy 5 szt.

Numer katalogowy 011051-MMO

Kod producenta 113196

Kod EAN 8592381174392

Opis produktu
✅ NIEZAWODNY - Duży garnek klasy premium o średnicy 26 cm i pojemności 7 litrów. Garnek wykonany z najwyższej
jakości stali nierdzewnej z powłoką nieprzywierającą, jest trwały i wytrzymały. Wymiary zewnętrzne garnka: 37,5 x 28
x 14 cm. Garnek jest z unikatowej serii COOKCELL HYBRYD.

✅ NIEPRZYWIERAJĄCY - Wewnątrz garnka została użyta specjalna powłoka, która jest nieprzywierająca, odporna na
zarysowania i wysokie temperatury. Zastosowana powłoka umożliwia używanie metalowych narzędzi na powierzchni
garnka. Dzięki niej przygotujemy pyszne i zdrowe dania, których składniki zachowują swój autentyczny smak i wartości
odżywcze.

✅ OSZCZĘDNY - Specjalna struktura garnka sprawia, że posiada większą ochronę termiczną oraz większy transfer
ciepła niż tradycyjne naczynia. Garnek zapewnia szybkie i jednolite gotowanie, co pozwala oszczędzać energię.
Świetnie sprawdzi się do gotowania oraz duszenia. Idealny do przygotowywania dań jednogarnkowych.

✅ UNIWERSALNY - Przystosowany do kuchenek gazowych, elektrycznych, ceramicznych, halogenowych oraz indukcji.
Można używać również w piekarniku do max. 260°C.

✅ WYGODNE UŻYTKOWANIE - Dobrze wyprofilowany kształt garnka, pozwala na łatwe czyszczenie. Nadaje się do
mycia w zmywarce do naczyń. Wyposażony w dwa poręczne uchwyty, które ułatwią przenoszenie.

Nieprzywierający garnek klasy premium o wyjątkowym, ponadczasowym wyglądzie. Garnek sprawdzi się do gotowania oraz
duszenia, przygotujemy w nim różnego rodzaju dania, zupy czy sosy. Nieprzywierająca powłoka pozwoli na wygodne
przygotowanie dań, przy użyciu małej ilości tłuszczu, bez utraty witamin i minerałów. Efektownie prezentuje się w kuchni oraz
podczas serwowania dań bezpośrednio na stole. Wykonany z materiałów bezpiecznych dla zdrowia i neutralnych dla żywności.
W naszej ofercie również inne naczynia z serii COOKCELL. Oryginalny produkt czeskiej marki Orion. Wyprodukowano
zgodnie z europejskimi standardami.

Garnek klasy premium o pojemności 7 litrów. Wykonany z wysokiej jakości stali nierdzewnej z powłoką nieprzywierającą.
Można stosować na wszystkich typach kuchenek.
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